Примеры
заявления о продолжении ведения бумажной трудовой книжки

	Директору ООО «Ромашка»………………

	от начальника отдела…………………….

заявление.
ВАРИАНТ 1
В связи с формированием информации о моей трудовой деятельности и трудовом стаже в электронном виде, прошу продолжить ведение моей бумажной трудовой книжки в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации и инструкцией по заполнению и ведению трудовых книжек, утвержденной постановлением Минтруда России от 10 октября 2003 года № 69.

ВАРИАНТ 2
	Прошу продолжить ведение моей бумажной трудовой книжки в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации.

Дата                                    подпись                                     Фамилия и И.О.

Примеры
заявления о предоставлении сведений о трудовой деятельности в электронном виде

Директору ООО «Ромашка»………………

от начальника отдела…………………….

заявление.
ВАРИАНТ 1
Прошу предоставить мне сведения о трудовой деятельности в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса РФ, трудовую книжку выдать мне на руки.

ВАРИАНТ 2
[bookmark: _GoBack]	Прошу формировать и вести учет сведений о моей трудовой деятельности в электронном виде в соответствии со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации.

Дата                                    подпись                                     Фамилия и И.О.